



Beslutningsreferat af komitemøde d. 28. april 2016

Tids og sted: kl. 18.00 – 21.30 i Smørum Hallen, Flodvej 62, 2765 Smørum (lokale ?)

Deltagere: Britt, Louise, Lydia, Betina, Mette, Anne, Morten, Xamuel og Dorte

	Emne
A.	Valg af ordstyrer Dorte
B.	Valg af referent Dorte
C.	Godkendelse af referat fra komitemøde 31/3 2016 Godkendt - ingen bemærkninger
D.	Orientering / siden sidst / opfølgning Formanden Ved repræsentantskabsmødet blev det besluttet, at DRsU skal have nyt logo og navn. Gennemgang og opdatering af opgaveliste og fordeling af ansvar: Fordelt mellem de tilstedeværende medlemmer Dommerrepræsentant Morten og Lydia har holdt møde med Henriette og Tanja. Der er besluttet, at Skating school skal være en del af Dommer 1. Show en del af Dommer 2. Møde med Dommeruddannelse møde 18/4 Dommerkompendium færdigt til tryk efter sommerferien Der planlægges Beregner I kursus for de beregnere, som endnu ikke har taget kurset/bestået kurset. Møde med dommere udsat 12/5 er aftalt til dommermøde Anne står for opdatering af dommeroplysninger Trænerrepræsentant Xamuel står for opdatering af træneroplysninger Øvrige medlemmer Ingen bemærkninger Landstræner Tysklandspokal slut maj Italien midt juni Træningsweekend i Paris 30/6
E.	Økonomi og opfølgning Budget opfølgning 2016. Budgetopfølgning for første kvartal. Vi holder budgettet pænt. Der er brugt lidt ekstra på landsholdssamlinger, men der er samtidig opkrævet lidt ekstra for at deltage, da der var



Bestutningsreferat af

komitemøde d. 28. april

2016

	<p>samling med overnatning.</p> <p>Afregning af dommere og beregnere Der mangler aftale om, hvordan dommer - beregneraspiranter afregnes. Vi genoptager diskussion omkring aflønning på næste komitemøde. Aspiranter aflønnes ikke, hvis de kun "sidder med". Udfylder de en egentlig plads, afregnes de som en uddannet.</p> <p>Klapvifter Klapvifter fremstillet med forældreregler på; både for at skabe stemning i hallen men også for at have fokus på "god opførsel" ved stævner. Budskabet om forældreregler og opbakning ved stævnerne er det væsentlige budskab for komite og klubber Kasserne er fordelt ud i klubberne, da de ikke skal stå i Brøndby... Ved DM i juni uddeles klapvifter til alle løbere ved indmarch. Herefter tager komiteen stilling til resten.</p>
F.	<p>Arrangementer Årshjul2016-2017 (fast punkt) Spirestævne i foråret 2017 tages ud af årshjulet. Der mangler stadig lokaler til to landsholdssamlinger - skriv ud til klubber - hvem kan hjælpe til?</p> <p>Evaluering af Potsdam En rigtig god tur samlet set. Der bør være mere fokus på, at man bør være til stede i hallen for at bakke op. Carsten og Frank har som turguider fremsendt en evaluering af turen.</p> <p>DM solo 4-5 juni 2016 Dommerbesætning er stadig en udfordring til DM. Louise undersøger muligheden for at invitere en tysk dommer</p> <p>Ansøgning om dispensation for parløb (NIF) Godkendt</p>
G.	<p>Hjemmesiden Referatet fra komitemødet sendes til DRsU Noget nyt at opdatere? Referater Ny skabelon skal tilrettes med referat til komite og beslutningsreferat til hjemmesiden samt klubberne, så den kan sendes videre til Louise Berg og klubberne direkte. Dorte skriver ud til formænd om sidste nyt hvis det er relevant ifm. referatet</p> <p>Nyhedsbrev – næste deadline 20/5 Skriv om Potsdam. Morten</p>

På komiteens vegne, Venlig hilsen Dorte Wirth